関係各位                               PressRelease No2020031

 2020 年 4 月 24 日

公益財団法人日本陸上競技連盟

“日清食品カップ”第 36 回全国小学生陸上競技交流大会の中止について

平素より本連盟の諸事業にご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

2020 年 9 月 19 日（土）～21 日（月）に開催を予定しておりました、「“日清食品カップ”第 36 回全

国小学生陸上競技交流大会（以下「全国大会」という。）につきまして、新型コロナウイルス感染症によ

る影響を考慮し、中止とすることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、全国大会の中止に伴い都道府県選考会につきましても中止といたしますが、“日清食品カップ”

という名称を用いての、各都道府県における小学生陸上競技交流大会を、別途調整の上、検討して参りま

す（＊）。詳細につきましては、決まり次第改めてご連絡いたします。

＊各都道府県における新型コロナウイルス感染症による影響を鑑みて実施を検討することといたしま

す。

＜本件に関するお問合せ先＞

公益財団法人日本陸上競技連盟 担当：磯貝

Email：press@jaaf.or.jp

mailto:press@jaaf.or.jp